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Kulturkväll med mat och musik skapar
möten i Östra Göteborg

Vilken mat är typisk för Somalia? Hur låter musiken och hur dansar man i
andra delar av världen? Den 13 december är alla göteborgare välkomna till
en kväll där flera föreningar samlas och visar upp det som är utmärkande för
deras kulturer. Det blir både möten och en trevlig kväll för alla.

Medborgarbudgetens vinnande förslag
Det var under 2018 invånarna i Östra Göteborg fick önska hur de ville
använda en påse pengar med syfte att få människor att mötas. De förslag som



flest ville skulle bli verklighet var den kulturkväll med föreningar som nu
kommer att äga rum.

Carina Bylin Andréasson var den person som skickade in det ”vinnande”
förslaget.

”Ge stadsdelens föreningar möjlighet att visa upp sina länder. Det kan man göra
genom att tex genom utställningar, berätta om sitt land, sin kultur, konst, dans...
Utöver det så serveras ngn mat/ dessert som är vanlig i landet. Ett eget "mini-
kulturkalas". En dag där man får vara nyfiken på andras kulturer och stolt över sitt
ursprung. ” skrev hon i sitt förslag.

Förutom tanken om att nyfikenhet på andra kulturer kan leda till möten ser
Carina även andra vinster med den här typen av aktivitet:

- Jag är övertygad om att ju mer man får möjlighet att träffas och göra sådant
man är intresserad av, desto större trygghet upplever man. Där har vårt rika
föreningsliv en viktig roll. Stadsdelen blir ju också så mycket gladare och mer
levande när man ser alla härliga aktiviteter som föreningarna bedriver, säger
hon.

Rikt föreningsliv 
Östra Göteborg har ett rikt föreningsliv och i stadsdelen finns totalt 105
föreningar, både idrottsföreningar samt kulturella och religiösa. Alla dessa
kommer inte vara på plats under kvällen, men det kommer att vara många
där. Främst är det föreningar i Östra Göteborg som är inbjudna, men även
föreningar i grannstadsdelarna.

Tid och plats
Fredagen den 13 december klockan 17–22
Gamlestadens Medborgarhus, Brahegatan 11 A
Resa med kollektivtrafik till hållplats SKF: spårvagn 6, 7 eller 11 eller buss
58, 69 och 519.

Fakta
Under 2018 fick invånarna i Östra Göteborg vara med och påverka hur en
summa i en så kallad medborgarbudget skulle användas. Det var totalt tre
aktiviteter som fick flest röster och därmed skulle genomföras. Kulturkvällen
är ett av dessa förslag. Övriga var en matfestival och skogspromenader i



grupp.

Kontakt
Yoonis Hassan, föreningskonsulent
Telefon: 0728-553979
E-post: yoonis.khalif.hassan@ostra.goteborg.se
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Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 
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Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
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Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
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Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
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Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
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Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83
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Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
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Kommunikationsansvarig
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Presskontakt
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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mailto:agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
tel:072-083 59 35 
mailto:mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
tel:072 144 03 56
mailto:stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
tel:0704-94 18 15
mailto:abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
tel:0739 838 218
mailto:klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
tel:070-761 10 14
tel:070-761 10 14
mailto:john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
tel:070-480 78 66


Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Pressekreterare
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